ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PUBLICAÇÃO GABINETE DO PREFEITO
Publicado(a) e m : 39 / CiS,(Q.-s-

~ ~!g~éd:e fu~ªd~iie?4e
_____ F_u_n_c-io_n_a~' n-·

0
--~= -~----- PORTARIA Nº 799/2022

~
1 -,r~~rai:tão

Assistente Adn:il1i~t1 _dvo
r~t.: s12s

De 30 de maio de 2022

O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé do São Francisco, WELDO

MARIANO DE SOUZA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Lei Complementar nº 02, de

02 de dezembro de 2003, com a Lei complementar nº 015, de 27 de junho de

2011 e Decreto de Regulamentação riº 255, de 27 de junho de 2011:

RESOLVE:

Art. 11> - Retirar a Gratificação de Estímul0 a Interiorização no valor

de R$ 113,00 (Cento e Treze Reais), do (a) Servidor (a) Sr. (a) IVONE ALVES

FEITOSA, portador da Cédula de Identidade nº 711 .299, expedida pela SSP/SE,

e do CIC/CPF sob o nº 603,909.304-82, ocupante do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA, Slmbolo N-S, matrícula nº 0004364, lotado (a) na

SECRETARIA MUN.ICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESCOLA MUNICIPAL JARDIM

DAS CRIANÇAS.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gç1binete do Prefeito do Município de Canindé de São Francisco -

SE, 30 de maio de 2022,

Praça Ananias Fernandes s/n -Ca-nlnd-ê de São Francisco-SE-Fone: 3346°9500 CGC nº 13.120.225/000l--23
www.Ganinde.se.gov.br